



Município de Santa Barbara d'Oeste

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000000015605/2025

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 110 / 2025

PREGÃO ELETRONICO Nº 15-110/2025

Objeto: MATERIAIS DE ESTERILIZAÇÃO.

AJUDICO E HOMOLOGO o procedimento da presente licitação a proponente vencedora:

ARLIMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Data Adjudicação e Homologação: 24/11/2025 17:17:51

Item 13.1 - 40000 FR, ÁLCOOL 70 % - 100ML - ALMOTOLIA com valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais) e valor total de R\$ 80.000,00 (oitenta mil, reais)

Valor Global do LOTE: LOTE 13 - EXCLUSIVO ME/EPP R\$ 80.000,00 (oitenta mil, reais)

Total do Fornecedor: R\$ 80.000,00 (oitenta mil, reais)

DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA - EPP

Data Adjudicação e Homologação: 24/11/2025 17:17:51

Item 1.1 - 225 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO - FILME PLÁSTICO - 100 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 30,01 (trinta reais e um centavo) e valor total de R\$ 6.752,25 (seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos)

Item 1.2 - 225 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 200 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 60,02 (sessenta reais e dois centavos) e valor total de R\$ 13.504,50 (treze mil, quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos)

Item 1.3 - 225 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 250 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 75,03 (setenta e cinco reais e três centavos) e valor total de R\$ 16.881,75 (dezesesseis mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos)

Item 1.4 - 225 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 300 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 90,04 (noventa reais e quatro centavos) e valor total de R\$ 20.259,00 (vinte mil, duzentos e cinquenta e nove reais)

Valor Global do LOTE: LOTE 01 - PRINCIPAL R\$ 57.397,50 (cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

Item 2.1 - 75 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO - FILME PLÁSTICO - 100 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 30,01 (trinta reais e um centavo) e valor total de R\$ 2.250,75 (dois mil, duzentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos)

Item 2.2 - 75 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 200 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 60,02 (sessenta reais e dois centavos) e valor total de R\$ 4.501,50 (quatro mil, quinhentos e um reais e cinquenta centavos)

Item 2.3 - 75 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 250 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 75,03 (setenta e cinco reais e três centavos) e valor total de R\$ 5.627,25 (cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos)

Item 2.4 - 75 BOB, PAPEL GRAU CIRÚRGICO- FILME PLÁSTICO - 300 MM X 100 M com valor unitário de R\$ 90,04 (noventa reais e quatro centavos) e valor total de R\$ 6.753,00 (seis mil, setecentos e cinquenta e três reais)

Valor Global do LOTE: LOTE 02 - RESERVADO ME/EPP R\$ 19.132,50 (dezenove mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos)



Município de Santa Barbara d'Oeste

Total do Fornecedor: R\$ 76.530,00 (setenta e seis mil, quinhentos e trinta reais)

GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA

Data Adjudicação e Homologação: 24/11/2025 17:17:51

Item 9.1 - 6000 L, ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO ANTISSEPTICO 70% - 1 LITRO com valor unitário de R\$ 5,58 (cinco reais e cinquenta e oito centavos) e valor total de R\$ 33.480,00 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

Valor Global do LOTE: LOTE 09 - EXCLUSIVO ME/EPP R\$ 33.480,00 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

Total do Fornecedor: R\$ 33.480,00 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA

Data Adjudicação e Homologação: 24/11/2025 17:17:51

Item 4.1 - 150 L, DESINFETANTE A BASE DE ORTOFTALALDEIDO 0,55% com valor unitário de R\$ 70,40 (setenta reais e quarenta centavos) e valor total de R\$ 10.560,00 (dez mil, quinhentos e sessenta reais)

Item 4.2 - 480 UN, FITAS INDICADORAS PARA SOLUÇÃO DE ORTOFTALALDEIDO 0,55% com valor unitário de R\$ 4,92 (quatro reais e noventa e dois centavos) e valor total de R\$ 2.361,60 (dois mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos)

Valor Global do LOTE: LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP R\$ 12.921,60 (doze mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos)

Item 14.1 - 30 UN, DETERGENTE DESINCRUSTANTE A BASE DE ACIDO FOSFÓRICO - 750MLSPRAY com valor unitário de R\$ 42,00 (quarenta e dois reais) e valor total de R\$ 1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta reais)

Valor Global do LOTE: LOTE 14 - EXCLUSIVO ME/EPP R\$ 1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta reais)

Total do Fornecedor: R\$ 14.181,60 (quatorze mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos)

Total Geral: R\$ 204.191,60 (duzentos e quatro mil, cento e noventa e um reais e sessenta centavos)

Ao setor de Licitações para as medidas de direito, na conformidade da legislação pertinente.

Dê-se ciência na forma da lei.

Comunique-se.

Em 24/11/2025 17:17:51

RAFAEL PIOVEZAN
Prefeito Municipal
Assinado Eletronicamente



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 31E4-7578-319C-0E74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RAFAEL PIOVEZAN (CPF 225.XXX.XXX-17) em 25/11/2025 09:42:12 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://santabarbara.1doc.com.br/verificacao/31E4-7578-319C-0E74>